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Eurasia Konferansı İstanbul’da Gerçekleşti 

Kuzey Kıbrıs Turkcell 3. Nesil (3G) Teknolojisini Anlattı 

Asya ve Karadeniz bölgesi telekomünikasyon sektörüne yönelik düzenlenen 6. 
Eurasia Com Konferansı 31 Mart-01 Nisan tarihlerinde İstanbul Mövenpik Oteli’nde 
gerçekleşti.   

Özellikle Türkiye, Orta Asya ve Güneydoğu Avrupa’dan katılımın yoğun olduğu 
konferansa 500’ün üzerinde katılım sağlandı. Telekom uzmanları, mobil operatörler, 
ISP’ler (internet hizmet sağlayıcıları), kablosuz hizmet sağlayıcı firmaları ve 
tedarikçilerle hükümet yetkililerinin katıldığı konferansta bölge pazarına ışık tutan 
konuşma ve paneller düzenlendi. 

Konferansa Kıbrıs’tan katılan tek operatör olan Kuzey Kıbrıs Turkcell’i temsil eden 
Pazarlama ve Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Burak  Merzeci, Kablosuz 
Genişbant Teknolojileri oturumunda ‘Yararlı 3G servisleri’ konusunda bir sunum 
gerçekleştirdi. İsviçreli Telekom firması Trivon AG Başkan Yardımcısı Bob Fonow’un 
moderatörlüğünü üstlendiği oturumda sunum yapan Merzeci, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
3G Servislerinden olan mobil internet, görüntülü konuşma ve PandaCAM 
teknolojilerini anlatarak, bu servislerin Kuzey Kıbrıs halkına sunduğu avantajlardan 
söz etti. Katılımcılar, Asya ve Karadeniz bölgesindeki ülkelerde henüz 
yaygınlaşmamış olan 3G teknolojisine yoğun ilgi gösterdi.  

Merzeci konuşmasında; Kuzey Kıbrıs Turkcell’in dünyadaki en gelişmiş teknolojileri 
Kuzey Kıbrıs halkına sunmaya devam edeceğini ve abonelerin teknolojiye olan 
talebinin arttıkça  yatırım ve hizmetlerin de artacağının altını çizdi. 

Katılımcı şirketlerin stratejilerini etkileyen büyük bir faktör olan küresel ekonominin 
durumuna oranla genel olarak olumlu bir havada geçen konferansın birinci gününde 
Türk Telekom, Altimo, Tajiktelecom ve World Bank Group’un  ikinci günde ise  
Turkcell, Aztelecom, Kyrgyztelecom, Bakcell ve diğer şirketlerin üst düzey 
temsilcilerinin sunumları gerçekleşti. 

Kuzey Kıbrıs TURKCELL 

www.kktcell.com 
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